
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 211,526 221,381 △9,855

괴정1동 행정복지센터 기반강화 158,979 167,054 △8,075

행정복지센터 운영내실화 158,979 167,054 △8,075

주민자치회 운영보조 1,200 6,730 △5,530

201 일반운영비 1,200 6,730 △5,530

01 사무관리비 1,200 6,730 △5,530

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 5,210 △5,210

○주민자치위원회 회의참석 수당

800 1,120 △320

경정 0원

경정 800,000원

통·반장 활동 지원 134,590 137,135 △2,545

301 일반보전금 134,590 137,135 △2,545

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 134,590 137,135 △2,545

○통장회의 참석수당 10,540 12,260 △1,720

○반장보상금 6,450 7,275 △825

경정 10,540,000원

경정 6,450,000원

행정운영경비(괴정1동) 52,547 54,327 △1,780

기본경비 52,547 54,327 △1,780

기본경비 52,547 54,327 △1,780

202 여비 31,460 33,240 △1,780

01 국내여비 31,460 33,240 △1,780

○기본업무수행여비 31,460 33,240 △1,780경정 31,460,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 178,426 210,158 △31,732

괴정2동 행정복지센터 기반강화 131,639 152,371 △20,732

행정복지센터 운영내실화 131,639 152,371 △20,732

주민자치회 운영보조 2,000 19,470 △17,470

201 일반운영비 2,000 10,470 △8,470

01 사무관리비 1,700 10,070 △8,370

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 5,210 △5,210

○주민자치회 회의참석 수당 1,200 3,400 △2,200

○꿈샘공부방 운영 0 960 △960

경정 0원

경정 1,200,000원

경정 0원

02 공공운영비 300 400 △100

○주민자치회 사무실 인터넷, 전화 사용료

300 400 △100경정 300,000원

301 일반보전금 0 9,000 △9,000

12 기타보상금 0 9,000 △9,000

○꿈샘공부방 자원봉사자 실비보상 0 9,000 △9,000경정 0원

통·반장 활동 지원 100,940 104,030 △3,090

301 일반보전금 100,940 104,030 △3,090

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 100,940 104,030 △3,090

○통장회의 참석수당 6,540 9,080 △2,540

○반장보상금 6,200 6,750 △550

경정 6,540,000원

경정 6,200,000원

민원창구 운영 3,258 3,430 △172

201 일반운영비 3,258 3,430 △172

02 공공운영비 0 172 △172

○신용카드 단말기 인터넷 사용료 0 172 △172경정 0원

행정운영경비(괴정2동) 46,787 57,787 △11,000

기본경비 46,787 57,787 △11,000

기본경비 46,787 57,787 △11,000

202 여비 25,000 36,000 △11,000

01 국내여비 25,000 36,000 △11,000

○기본업무수행여비 25,000 36,000 △11,000경정 25,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 207,723 227,850 △20,127

괴정3동 행정복지센터 기반강화 158,933 174,930 △15,997

행정복지센터 운영내실화 158,933 174,930 △15,997

주민자치회 운영보조 12,566 22,443 △9,877

201 일반운영비 2,946 8,073 △5,127

01 사무관리비 2,340 7,467 △5,127

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 4,314 △4,314

○주민자치위원회 회의참석 수당

990 1,803 △813

경정 0원

경정 990,000원

301 일반보전금 5,300 10,050 △4,750

12 기타보상금 5,300 10,050 △4,750

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

5,300 10,050 △4,750경정 5,300,000원

통·반장 활동 지원 106,810 108,130 △1,320

301 일반보전금 106,810 108,130 △1,320

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 106,810 108,130 △1,320

○통장회의 참석수당 8,360 9,680 △1,320경정 20,000원*22명*19회

청사유지 및 차량관리 36,233 41,033 △4,800

201 일반운영비 29,253 34,053 △4,800

02 공공운영비 25,163 29,963 △4,800

○차량 유지(전기차 포함) 3,000 3,600 △600

○청사 전기료 10,000 13,500 △3,500

○청사 교통유발부담금 200 300 △100

○청사 상·하수도료 1,200 1,300 △100

○3종시설물 정기 안전점검

1,800 2,000 △200

○석면건축물 석면 농도 측정 500 800 △300

경정 3,000,000원

경정 10,000,000원

경정 200,000원

경정 1,200,000원

경정 900,000원*2회

경정 500,000원

행정운영경비(괴정3동) 48,790 52,920 △4,130

기본경비 48,790 52,920 △4,130

기본경비 48,790 52,920 △4,130

202 여비 28,120 32,250 △4,130

01 국내여비 28,120 32,250 △4,130

○기본업무수행여비 28,120 32,250 △4,130경정 28,120,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 158,483 170,358 △11,875

괴정4동 행정복지센터 기반강화 110,194 116,607 △6,413

행정복지센터 운영내실화 110,194 116,607 △6,413

주민자치회 운영보조 1,830 5,853 △4,023

201 일반운영비 1,830 5,853 △4,023

01 사무관리비 1,830 5,853 △4,023

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 3,370 △3,370

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,330 1,983 △653

경정 0원

경정 1,330,000원

통·반장 활동 지원 87,000 89,690 △2,690

301 일반보전금 87,000 89,690 △2,690

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 87,000 89,690 △2,690

○통장회의참석수당

7,200 8,640 △1,440

○반장보상금 4,200 5,450 △1,250

경정 20,000원*18명*10월*2회

경정 25,000원*84명*2회

청사유지 및 차량관리 17,878 17,578 300

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

○동장실 텔레비전 구입 300 0 300300,000원

행정운영경비(괴정4동) 48,289 53,751 △5,462

기본경비 48,289 53,751 △5,462

기본경비 48,289 53,751 △5,462

202 여비 27,710 33,172 △5,462

01 국내여비 27,710 33,172 △5,462

○기본업무수행여비 27,710 33,172 △5,462경정 27,710,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

당리동 246,031 265,064 △19,033

당리동 행정복지센터 기반강화 195,044 207,084 △12,040

행정복지센터 운영내실화 195,044 207,084 △12,040

주민자치회 운영보조 990 6,910 △5,920

201 일반운영비 990 6,910 △5,920

01 사무관리비 990 6,910 △5,920

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 5,210 △5,210

○주민자치위원회 회의참석 수당

990 1,200 △210

○홍보물 제작 0 500 △500

경정 0원

경정 10,000원*22명*5회*90%

경정 0원

통·반장 활동 지원 171,150 177,270 △6,120

301 일반보전금 171,150 177,270 △6,120

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 171,150 177,270 △6,120

○통장수당 126,000 129,600 △3,600

○통장회의 참석수당 12,600 15,120 △2,520

경정 300,000원*35명*12월

경정 20,000원*35명*18회

행정운영경비(당리동) 50,987 57,980 △6,993

기본경비 50,987 57,980 △6,993

기본경비 50,987 57,980 △6,993

201 일반운영비 13,523 13,423 100

02 공공운영비 4,100 4,000 100

○우편료 4,100 4,000 100경정 4,100,000원

202 여비 28,550 35,643 △7,093

01 국내여비 28,550 35,643 △7,093

○기본업무수행여비 28,550 35,643 △7,093경정 28,550,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 229,463 209,802 19,661

하단1동 행정복지센터 기반강화 180,000 155,899 24,101

행정복지센터 운영내실화 180,000 155,899 24,101

주민자치회 운영보조 1,600 7,340 △5,740

201 일반운영비 1,600 7,340 △5,740

01 사무관리비 1,600 7,340 △5,740

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 5,210 △5,210

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,100 1,630 △530

경정 0원

경정 1,100,000원

청사유지 및 차량관리 46,128 16,287 29,841

201 일반운영비 46,128 16,287 29,841

01 사무관리비 32,727 2,886 29,841

○동청사 부지 대부료 29,841 0 29,84129,841,000원

행정운영경비(하단1동) 49,463 53,903 △4,440

기본경비 49,463 53,903 △4,440

기본경비 49,463 53,903 △4,440

202 여비 25,870 30,310 △4,440

01 국내여비 25,870 30,310 △4,440

○기본업무수행여비 25,870 30,310 △4,440경정25,870,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 222,623 249,043 △26,420

하단2동 행정복지센터 기반강화 178,980 194,080 △15,100

행정복지센터 운영내실화 178,980 194,080 △15,100

주민자치회 운영보조 9,140 21,280 △12,140

201 일반운영비 4,000 11,980 △7,980

01 사무관리비 3,800 11,780 △7,980

○주민자치회 프로그램 강사수당

500 7,250 △6,750

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,200 2,430 △1,230

경정 500,000원

경정 1,200,000원

301 일반보전금 1,340 5,500 △4,160

12 기타보상금 1,340 5,500 △4,160

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

1,340 5,500 △4,160경정 1,340,000원

통·반장 활동 지원 144,740 147,700 △2,960

301 일반보전금 144,740 147,700 △2,960

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 144,740 147,700 △2,960

○통장회의 참석수당

11,440 14,400 △2,960경정 20,000원*2회*11월*26명

행정운영경비(하단2동) 43,643 54,963 △11,320

기본경비 43,643 54,963 △11,320

기본경비 43,643 54,963 △11,320

201 일반운영비 14,823 13,823 1,000

02 공공운영비 5,500 4,500 1,000

○우편료 5,500 4,500 1,000경정 5,500,000원

202 여비 20,000 32,320 △12,320

01 국내여비 20,000 32,320 △12,320

○기본업무수행여비 20,000 32,320 △12,320경정 20,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 244,623 268,893 △24,270

신평1동 행정복지센터 기반강화 199,503 209,113 △9,610

행정복지센터 운영내실화 187,928 197,538 △9,610

주민자치회 운영보조 2,650 12,000 △9,350

201 일반운영비 2,650 12,000 △9,350

01 사무관리비 2,250 11,600 △9,350

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 6,250 △6,250

○주민자치회 회의참석 수당 1,800 4,900 △3,100

경정 0원

경정 1,800,000원

통·반장 활동 지원 164,020 166,280 △2,260

301 일반보전금 164,020 166,280 △2,260

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 164,020 166,280 △2,260

○통장회의 참석수당 12,020 14,280 △2,260경정 12,020,000원

청사유지 및 차량관리 17,728 15,728 2,000

201 일반운영비 17,728 15,728 2,000

02 공공운영비 15,946 13,946 2,000

○청사 건물 유지 3,737 1,737 2,000경정 3,737,000원

행정운영경비(신평1동) 45,120 59,780 △14,660

기본경비 45,120 59,780 △14,660

기본경비 45,120 59,780 △14,660

202 여비 23,560 38,220 △14,660

01 국내여비 23,560 38,220 △14,660

○기본업무수행여비 23,560 38,220 △14,660경정 23,560,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 171,840 186,930 △15,090

신평2동 행정복지센터 기반강화 127,345 134,125 △6,780

행정복지센터 운영내실화 127,345 134,125 △6,780

주민자치회 운영보조 1,740 6,445 △4,705

201 일반운영비 1,740 6,445 △4,705

01 사무관리비 1,740 6,445 △4,705

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 4,195 △4,195

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,290 1,800 △510

경정 0원

경정 1,290,000원

통·반장 활동 지원 108,805 110,880 △2,075

301 일반보전금 108,805 110,880 △2,075

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 108,805 110,880 △2,075

○통장회의 참석수당 6,580 8,280 △1,700

○반장보상금 5,625 6,000 △375

경정 6,580,000원

경정 5,625,000원

행정운영경비(신평2동) 44,495 52,805 △8,310

기본경비 44,495 52,805 △8,310

기본경비 44,495 52,805 △8,310

202 여비 24,450 32,760 △8,310

01 국내여비 24,450 32,760 △8,310

○기본업무수행여비 24,450 32,760 △8,310경정 24,450,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림1동 165,871 193,008 △27,137

장림1동 행정복지센터 기반강화 124,735 134,944 △10,209

행정복지센터 운영내실화 110,642 119,088 △8,446

주민자치회 운영보조 1,580 6,951 △5,371

201 일반운영비 1,580 6,951 △5,371

01 사무관리비 1,580 6,951 △5,371

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 4,314 △4,314

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,130 2,187 △1,057

경정 0원

경정 1,130,000원

통·반장 활동 지원 90,745 93,820 △3,075

301 일반보전금 90,745 93,820 △3,075

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 90,745 93,820 △3,075

○통장회의 참석수당 6,820 9,120 △2,300

○반장보상금 4,125 4,900 △775

경정 6,820,000원

경정 4,125,000원

보림행복센터 운영 7,973 9,736 △1,763

보림행복센터 유지관리 7,973 9,736 △1,763

201 일반운영비 7,973 9,736 △1,763

02 공공운영비 5,473 7,236 △1,763

○전기요금 3,551 4,860 △1,309

○상하수도요금 626 1,080 △454

경정 3,551,000원

경정 626,000원

행정운영경비(장림1동) 41,136 58,064 △16,928

기본경비 41,136 58,064 △16,928

기본경비 41,136 58,064 △16,928

202 여비 19,360 36,288 △16,928

01 국내여비 19,360 36,288 △16,928

○기본업무수행여비 19,360 36,288 △16,928경정 19,360,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 261,365 275,381 △14,016

장림2동 행정복지센터 기반강화 207,953 212,916 △4,963

행정복지센터 운영내실화 207,953 212,916 △4,963

주민자치회 운영보조 5,406 7,244 △1,838

201 일반운영비 5,406 7,244 △1,838

01 사무관리비 5,406 7,244 △1,838

○주민자치회 프로그램 강사수당

3,996 4,314 △318

○주민자치위원회 회의참석 수당

960 2,480 △1,520

경정 3,996,000원

경정 960,000원

통·반장 활동 지원 179,840 182,965 △3,125

301 일반보전금 179,840 182,965 △3,125

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 179,840 182,965 △3,125

○통장회의 참석수당 15,140 16,940 △1,800

○반장보상금 9,300 10,625 △1,325

경정 15,140,000원

경정 9,300,000원

행정운영경비(장림2동) 53,412 62,465 △9,053

기본경비 53,412 62,465 △9,053

기본경비 53,412 62,465 △9,053

202 여비 30,800 39,853 △9,053

01 국내여비 30,800 39,853 △9,053

○기본업무수행여비 30,800 39,853 △9,053경정 30,800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대1동 337,925 367,138 △29,213

다대1동 행정복지센터 기반강화 276,532 291,445 △14,913

행정복지센터 운영내실화 276,532 291,445 △14,913

주민자치회 운영보조 3,790 8,850 △5,060

201 일반운영비 2,440 7,500 △5,060

01 사무관리비 2,440 7,500 △5,060

○주민자치회 프로그램 강사수당

1,000 5,210 △4,210

○주민자치위원회 회의참석 수당

990 1,840 △850

경정 1,000,000원

경정 990,000원

통·반장 활동 지원 254,025 258,960 △4,935

301 일반보전금 254,025 258,960 △4,935

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 254,025 258,960 △4,935

○통장회의 참석수당 21,600 23,960 △2,360

○반장보상금 14,025 16,600 △2,575

경정 21,600,000원

경정 14,025,000원

청사유지 및 차량관리 11,840 16,758 △4,918

201 일반운영비 11,840 16,758 △4,918

02 공공운영비 9,171 14,089 △4,918

○청사관리 400 665 △265

·정화조 청소 0 115 △115

·물탱크 청소 0 150 △150

○청사 전기료 3,680 7,180 △3,500

○청사 상·하수도료 30 870 △840

○청사 석면 농도 측정 0 313 △313

경정 0원

경정 0원

경정 3,680,000원

경정 30,000원

경정 0원

행정운영경비(다대1동) 61,393 75,693 △14,300

기본경비 61,393 75,693 △14,300

기본경비 61,393 75,693 △14,300

202 여비 26,960 41,260 △14,300

01 국내여비 26,960 41,260 △14,300

○기본업무수행여비 26,960 41,260 △14,300경정 26,960,000원

- 12 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 283,567 320,468 △36,901

다대2동 행정복지센터 기반강화 219,619 242,020 △22,401

행정복지센터 운영내실화 219,619 242,020 △22,401

주민자치회 운영보조 8,084 24,110 △16,026

201 일반운영비 1,600 10,350 △8,750

01 사무관리비 1,600 10,350 △8,750

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 2,250 △2,250

○주민자치위원회 회의참석 수당

600 2,000 △1,400

○홍보물 제작 0 500 △500

○작은도서관 프로그램 운영비 0 2,100 △2,100

○주민자치회 특화프로그램 운영(두송사랑작은

음악회) 0 2,500 △2,500

경정 0원

경정 600,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

301 일반보전금 1,684 8,960 △7,276

09 행사실비지원금 0 2,500 △2,500

○주민자치회 특화프로그램 운영(두송사랑작은

음악회) 0 2,500 △2,500경정 0원

12 기타보상금 1,684 6,460 △4,776

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

1,684 6,460 △4,776경정 1,684,000원

통·반장 활동 지원 175,655 182,030 △6,375

301 일반보전금 175,655 182,030 △6,375

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 175,655 182,030 △6,375

○통장회의 참석수당 14,280 17,280 △3,000

○반장보상금 10,175 13,550 △3,375

경정 14,280,000원

경정 10,175,000원

행정운영경비(다대2동) 63,948 78,448 △14,500

기본경비 63,948 78,448 △14,500

기본경비 63,948 78,448 △14,500

201 일반운영비 18,768 18,268 500

02 공공운영비 5,500 5,000 500

○우편료 5,500 5,000 500경정 5,500,000원

202 여비 35,000 50,000 △15,000

01 국내여비 35,000 50,000 △15,000

○기본업무수행여비 35,000 50,000 △15,000경정 35,000,000원

- 13 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 124,267 140,719 △16,452

구평동 행정복지센터 기반강화 86,566 93,878 △7,312

행정복지센터 운영내실화 86,566 93,878 △7,312

주민자치회 운영보조 633 4,795 △4,162

201 일반운영비 633 4,795 △4,162

01 사무관리비 633 4,795 △4,162

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 2,595 △2,595

○주민자치위원회 회의참석 수당

600 1,700 △1,100

○홍보물 제작 33 500 △467

경정 0원

경정 600,000원

경정 33,000원

통·반장 활동 지원 66,850 70,000 △3,150

301 일반보전금 66,850 70,000 △3,150

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 66,850 70,000 △3,150

○통장회의 참석수당 3,700 6,000 △2,300

○반장보상금 4,350 5,200 △850

경정 3,700,000원

경정 4,350,000원

행정운영경비(구평동) 37,701 46,841 △9,140

기본경비 37,701 46,841 △9,140

기본경비 37,701 46,841 △9,140

202 여비 22,000 29,600 △7,600

01 국내여비 22,000 29,600 △7,600

○기본업무수행여비 22,000 29,600 △7,600경정 22,000,000원

203 업무추진비 5,600 7,140 △1,540

01 기관운영업무추진비 3,400 4,940 △1,540

○기관운영업무추진비 3,400 4,940 △1,540경정 3,400,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 223,290 242,304 △19,014

감천1동 행정복지센터 기반강화 167,818 180,122 △12,304

행정복지센터 운영내실화 167,818 180,122 △12,304

주민자치회 운영보조 800 5,735 △4,935

201 일반운영비 800 5,735 △4,935

01 사무관리비 800 5,735 △4,935

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 3,210 △3,210

○주민자치위원회 회의참석 수당

750 2,025 △1,275

○홍보물 제작 50 500 △450

경정 0원

경정 750,000원

경정 50,000원

통·반장 활동 지원 146,490 153,330 △6,840

301 일반보전금 146,490 153,330 △6,840

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 146,490 153,330 △6,840

○통장회의 참석수당 6,740 13,080 △6,340

○반장보상금 9,550 10,050 △500

경정 6,740,000원

경정 9,550,000원

청사유지 및 차량관리 16,206 16,735 △529

201 일반운영비 16,206 16,735 △529

01 사무관리비 1,269 1,798 △529

○무인경비 수수료 1,069 1,598 △529경정 1,069,000원

행정운영경비(감천1동) 55,472 62,182 △6,710

기본경비 55,472 62,182 △6,710

기본경비 55,472 62,182 △6,710

201 일반운영비 12,182 11,882 300

02 공공운영비 3,759 3,459 300

○우편료 3,759 3,459 300경정 3,759,000원

202 여비 34,860 41,870 △7,010

01 국내여비 34,860 41,870 △7,010

○기본업무수행 여비 34,860 41,870 △7,010경정 34,860,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천2동 270,892 300,572 △29,680

감천2동 행정복지센터 기반강화 158,780 167,650 △8,870

행정복지센터 운영내실화 158,780 167,650 △8,870

주민자치회 운영보조 1,770 7,160 △5,390

201 일반운영비 1,770 7,160 △5,390

01 사무관리비 1,770 7,160 △5,390

○주민자치회 프로그램 강사수당 0 3,750 △3,750

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,320 2,260 △940

○전산장비 유지보수 0 700 △700

경정 0원

경정 1,320,000원

경정 0원

통·반장 활동 지원 85,700 89,180 △3,480

301 일반보전금 85,700 89,180 △3,480

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 85,700 89,180 △3,480

○통장회의 참석수당 5,000 8,280 △3,280

○반장보상금 5,100 5,300 △200

경정 5,000,000원

경정 5,100,000원

도시재생을 통한 마을발전 74,025 81,565 △7,540

도시재생 지원 74,025 81,565 △7,540

마을지기사무소 운영 74,025 81,565 △7,540

101 인건비 54,275 60,175 △5,900

04 기간제근로자등보수 54,275 60,175 △5,900

○마을지기사무소 인건비 54,275 60,175 △5,900

·인건비 47,500 52,800 △5,300

·명절상여금 600 1,200 △600

경정 47,500,000원

경정 600,000원

201 일반운영비 15,350 16,990 △1,640

02 공공운영비 3,650 5,290 △1,640

○각종 공과금 2,150 3,790 △1,640

·전기요금 1,500 2,400 △900

·수도요금 50 190 △140

·통신요금 600 1,200 △600

경정 1,500,000원

경정 50,000원

경정 600,000원

행정운영경비(감천2동) 38,087 51,357 △13,270

기본경비 38,087 51,357 △13,270

기본경비 38,087 51,357 △13,270

202 여비 20,000 33,270 △13,270

01 국내여비 20,000 33,270 △13,270

○기본업무수행여비 20,000 33,270 △13,270경정 20,000,000원
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